



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, RAJNAGAR, HUBBALLI

CLASS-XI ADMISSION NOTICE 2025-26

- Offline Registration for Admission in **Class-XI SCIENCE** and **COMMERCE Streams** for the Academic Year 2025-26 will commence at 10:00 am on **14.05.2025** and will close at 02:00 pm on **24.05.2025** for **KV Students**.
- Offline Registration for Admission in **Class-XI SCIENCE** and **COMMERCE Streams** for the Academic Year 2025-26 will commence at 10:00 am on **03.06.2025** and will close at 02:00 pm on **09.06.2025** for **Non-KV Students**.
- Provisional Selection List and waiting list will be displayed on 26.05.2025 for **KV Students**.
- Provisional Selection List and waiting list will be displayed on 10-06-2025 for **Non-KV Students**.
- Seats will be allotted as per KVS Admission Guidelines 2025-26. Admission will not be granted, if wrong and misleading information in the application form is found at the time of scrutiny. For further details refer to KVS Admission Guidelines 2025-26.
- **NOTE:** Mere registration cannot be claimed as admission.

13/05/2025
I/C ADMISSION
R M KULKARNI



13/5/25
PRINCIPAL
RANGAPPA N.T.
ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ / Principal
ಶ್ರೀ ಎಂ.ಎಸ್. 1, ಪಿ.ಎಂ.ಶ್ರೀ.ಕೆ.ವಿ.ಕೆ.-1/PM SHRI K.V. No.1
ರಾಜನಗರ / Rajnagar,
ಹಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 032 / ಹಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 032/Hubballi-580 032



ಪಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ನಂ.1, ರಾಜನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ತರಗತಿ-XI ಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಸೂಚನೆ 2025-26

- 2025-26ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದ 11ನೇ ತರಗತಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಆಫ್‌ಲೈನ್ ನೋಂದಣಿ 14.05.2025 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೆ.ವಿ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು 24.05.2025 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2:00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.
- 2025-26ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದ 11ನೇ ತರಗತಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕೆ.ವಿ.ಯೇತರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆಫ್‌ಲೈನ್ ನೋಂದಣಿ 03.06.2025 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ 09.06.2025 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2:00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.
- ಕೆ.ವಿ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಕಾಯುವ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು 26.05.2025 ರಂದು ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಕೆ.ವಿ.ಯೇತರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಕಾಯುವ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು 10.06.2025 ರಂದು ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು.
- KVS ಪ್ರವೇಶ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು 2025-26 ರ ಪ್ರಕಾರ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಲಾಗುತ್ತದೆ. ಪರಿಶೀಲನೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮತ್ತು ದಾರಿತಪ್ಪಿಸುವ ಮಾಹಿತಿ ಕಂಡುಬಂದರೆ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ KVS ಪ್ರವೇಶ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು 2025-26 ಅನ್ನು ನೋಡಿ.
- ಸೂಚನೆ: ಕೇವಲ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಪ್ರವೇಶವೆಂದು ಹೇಳಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

14/05/2025
I/C ADMISSION
R M KULKARNI



13/5/25
PRINCIPAL
RANGAPPA N.T.
ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು / प्राचार्य / Principal
ಬಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೆ.ವಿ.ನಂ. 1, / पीएमश्री.के.वि.क-१/PMSHRI K.V. No.1
ರಾಜನಗರ, / राजनगर / Rajnagar,
ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 032. / हुबल्लि-५८० ०३२/Hubballi-580 032